末広認定こども園 地域子育て支援センター

〒567-0821 茨木市末広町８－２７       ０７２－６３４－４７０８ （月曜日）10時～15時

末広認定こども園 地域子育て支援センター

末広カンガルー教室（０・１・２歳児）

２０２３(令和５)年 冬コース募集のご案内

親子で一緒に遊んで仲間作りの場に参加しませんか？

ご希望の方は下記の通りにお申込みください♪

対象者***これまで一度もカンガルー教室にご参加された事がないお子様

曜日 水曜日 木曜日 金曜日

対象年齢

募集人数

4か月～8か月

3組

8か月～1歳半

3組

2歳～3歳未満

３組

開催日 ２/１５、２２、３/1、８ ２/１６、３/２、９、１６ ２/１７、２４、３/３、１０

※各クラス 10時～11時 全 4回開催です※

リズム、運動遊び、製作など、一緒に楽しみましょう♪

※新型コロナウイルス感染症等の流行状況により延期になることがあります。ご了承ください。

☆カンガルー教室終了後、カンガルー教室卒業の会をご利用いただけます☆（要予約）

❉・・・お申し込み方法・・・❉

受付日時 2月 1日（水）～※先着順※

※定員になり次第締め切らせていただきます※

★電話でのお申込みは行っておりません★

受付期間中の室内解放時（14時１５分～15時３０分）に

園内の支援センターまでお越し頂きお申込みください。

♪ご来園の際は南門をご利用ください♪

【お問い合わせ】

ご参加の際は新型コロナウイルス感染症対策にご協力をお願いします。

★ご家庭で検温、体調チェック ★園での検温・アルコール消毒

★保護者の皆様は、マスクを着用してご来園ください。